

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.34-36 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи девятьсот двадцать четыре рубля 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,15		2 924,68
ЖЭС-2					2,15		2 924,68
1	1	Ремонт штук. цоколя по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (прямоук)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,15	10 706,33	1 605,95
		00-00006857 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		кг	5	5,38	26,90
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.23)	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	659,37	1 318,73
		00-00006673 Кран шаровый 3/4 с американкой		шт	1	275,00	275,00

Прямые затраты по разделу:	1 284,55
Накладные расходы по разделу:	731,69
Сметная прибыль по разделу:	420,99
НДС 20% по разделу:	487,45
Итого по разделу, включая НДС:	2 924,68

Прямые затраты по всем разделам:	1 284,55
Накладные расходы по всем разделам:	731,69
Сметная прибыль по всем разделам:	420,99
НДС 20% по всем разделам:	487,45
Итого по всем разделам, включая НДС:	2 924,68

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин